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CAMPIONATO REGIONALE 790 —
MOTOCROSS 2022 mam D
Qil of Switzerland
Pinerolo 25 04 22 Over - Prove Cronometrate

Classifica mgmb?nlhg
Pos. N° Pilota Classe Cat. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. primo Diff. prec. Media
1 300 MARRA Lucas. Over Vet MX1 Racetrack Carmagnola Yamaha 5 2:02.510 1 - - 49,955
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over  VeeMXt  Fosamo KM 5 202599 1 00085 00089 49,919
Over Vet MX1 Granozzo Con Monticello Yamaha 4 2:04.567 3 02.057 01.968 49,130
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ver VetMXL  Fossamo  Kawasaki 5 205931 1 03421 01364 48,598
Over Vet MX1 Orbassano Racing Honda 4 2:08.873 4 06.363 02.942 47,489
,,,,,,,,,,,,, ver  VetMX2  MadeOf  Yamaha 4 209.066 1 0655 00193 47,418
Over Vet MX2 Fossano Honda 4 2:09.781 1 07.271 00.715 47,156
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over _wMX1  Fosamo  Kawasaki 3 209799 3 07289 00018 47,150
Over Sup MX2 Fast Cross KTM 4 2:12.542 3 10.032 02.743 46,174
Over Vet MX1 Ceva Honda 5 2:12.830 3 10.320 00.288 46,074
Over Sup MX2 Made Of GasGas 5 2:13.012 3 10.502 00.182 46,011
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over  VetMX2  RacetrackCarmagnola Yamaha 5~ 213.922 1 11412 00910 45698
Over Vet MX2 Trofarello Asd Yamaha 5 2:14.835 4 12.325 00.913 45,389
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over VM Mercalo KM 5 215285 5 12775 00450 45,238
Over Sup MX2 Trofarello Asd Yamaha 5 2:16.269 1 13.759 00.984 44,911
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over wMXl  DityBike — Husquarma 4 217103 3 14593 00834 44,638
Over Mas MX2 Racetrack Carmagnola Yamaha 4 2:17.333 3 14.823 00.230 44,563
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over _wMXl  Fosamo  Honda 5 217905 1 15395 00572 44,378
Over Sup MX1 Made Of Honda 4 2:18.525 1 16.015 00.620 44,180
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over  MesMX DirtyBike — Kawasaki 4 218632 2 16122 00107 44,146
Over Vet MX1 Fossano Honda 4 2:20.110 3 17.600 01.478 43,680
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over _wMX2  laloPalli KM 4  2208%0 2 18380 00780 43,438
Over Sup MX1 Orbassano Racing Honda 4 2:22.874 3 20.364 01.984 42,835
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over M Cea Honda 4 223336 1 20826 00462 42,697
Over Vet MX2 Valle Di Susa KTM 4 2:25.081 1 22,571 01.745 42,183
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over _ wMXl G (Corsicovalenza Yamaha 4 225402 4 22892 00321 42,09
Over Mas MX2 Bikers Arborio Risi Decisi 10 Yamaha 4 2:27.763 3 25.253 02.361 41,418
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Over  _wMX  DityBike —  Yamaha 4 231463 1 28953 03700 40,406
Over Sup MX1 Unione Sportiva Armeniese Honda 3 2:34.311 3 31.801 02.848 39,660
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over MM Ceva Honda 3 249414 3 46904 15103 36,125
Over Mas MX2 Trofarello Asd Husqvarna 3 2:50.414 3 47.904 01.000 35,913
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, over MM Ceva Honda 3 306961 2 104451 16547 32,734

Inizio gara: 25/04/2022 09:52:32 Fine gara: 25/04/2022 10:05:17
I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 10:07 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di Gara : Federica Mottin Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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